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مشت اول

ویـژه نامه مترو مشهد

کاربرد سلاح اتمی مطلقا حرام است

علم بسیار مهم و بسیار نافع هسته ای وقتی 
با فرهنگ غلط قدرت طلبی همراه شد، به 
تولید بمب هســته ای انجامید و به تهدید 
بزرگ دنیا و بشریت تبدیل شد. ما قاطعانه، 
شــجاعانه با وجود اینکه می توانستیم در 
این راه قدم برداریم، بر اساس حکم اسلام، 
زیرا هم  نمی شویم  وارد  راه  این  گفتیم در 
نگه داشتنش  هم  اســت،  غلط  ساختنش 
به کاربردنش حرام است.  غلط است چون 
کاربرد این ســلاح را حرام قطعی شرعی 
اعلام کردیم. بنابراین هیچ دلیلی ندارد که 
برای تولید و نگه داشت سلاحی که استفاده 
از آن مطلقــا حرام اســت، هزینه کنیم.

آغاز نصب کنتورهای هوشمند آب

دیروز مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی از آغاز تجهیز 
انشعابات پرمصرف آب اســتان به کنتورهای هوشمند اخطاردهنده 
خبر داد. او درباره جزئیات این طرح گفت که این کنتورهای هوشمند 
تمامی اطلاعــات مربوط به میزان و نحوه مصرف آب را به ســامانه 
پشــتیبان مرکزی منتقل می کنند و در صورت مصرف بیش از اندازه، 
به مشــترک اخطار می دهند. در این فرایند، یک شــیر برقی نصب 
می شود که در مواقع ضرور، کار قطع و وصل را انجام می دهد؛ ضمن 
آن که در صورت دست کاری کنتور، آب مشترک نیز مدیریت خواهد 
شد. مرحله نخست اجرای این طرح، ۵۰ دستگاه کنتور هوشمند روی 
انشــعابات غیردائم و فصلی شامل رستوران ها و باغ ویلاها در طرقبه 

نصب شد که از این تعداد ۱۰ دستگاه وارد مدار شده است.
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خبر چند خطی

کاور روز

عثمان دمبله

ن کوثری
بارا

جواب مثبت ایدز اعلام می شود

با توجه به جنجال های اخیر درباره شــیوع ویــروس ایدز در یکی 
از روســتاهای استان چهارمحال وبختیاری، شــایعه شد که وزارت 
بهداشــت به آزمایشگاه های سراسر کشــور دستور داده است فعلا 
جواب مثبت آزمایش ایدز هیچ فردی را رســما اعلام نکند، خبری 
که با واکنش معاون بهداشت وزارت بهداشت همراه شد و گفت هیچ 
دستوری از سوی وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی در این 
زمینه صادر نشــده است و خبر منتشرشده در این مورد در برخی از 
آزمایشگاه های  تمامی  اجتماعی، جعلی و دروغین است.  شبکه های 
تشخیص طبی سراسر کشور و آزمایشگاه های مراکز بهداشتی درمانی 
وابســته به وزارت بهداشــت آزمایش های رایج را انجام می دهند و 
دســتورالعملی برای محدودیت در آزمایش وجود نداشــته است و 

نخواهد داشت.

Q  گفته می شــود فیلم »درخونگاه« الهام گرفته از
»راننده تاکسی«، ساخته مارتین اسکورسیزی، است که 
به شخصیتی به اسم رضا با بازی امین حیایی می پردازد، 
فردی که پس از 8 سال کار در کشور ژاپن، به ایران و 
محله قدیمی خود، یعنی »درخونگاه«، بازمی گردد و با 

خانواده فقیر و آشفته خویش دیدار می کند.

Q  فیلم به نمایش جغرافیا، زبان و فرهنگ مناطق جنوبی
شهر تهران اهمیت می دهد و حال و هوای دیالوگ ها 
شما را به سینمای مسعود کیمیایی نزدیک می کند.

Q  فیلم در سی وهفتمین دوره جشنواره فیلم فجر
توانست برای امین حیایی، ژاله صامتی و پانته آ پناهی ها 

نامزدی هایی بی نتیجه در بخش بازیگری داشته باشد.

داغی
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زیر ذره بین

مقام معظم رهبری

برای جبران وضعیت بد انتخاب بدتر 

باشگاه 
مارکو  میــلان 
سرمربی  جامپائولو، 
خود، را اخراج کرد. میلان 
جامپائولو  مربیگــری  تحت 
در 7 هفته تنهــا به ۳ پیروزی 
دست یافت و با 4 شکست، یکی 
از ضعیف ترین شــروع های تاریخ 
قرمز و مشکی پوشــان را رقم زد. 
حالا جامپائولو در حالی سن ســیرو 
را ترک می کنــد که تنها با ۱۱۱ روز 
ســرمربیگری، رکورد کوتاه ترین 
زمان حضور به عنوان ســرمربی 
این تیم را بــه خود اختصاص 
شــرایط  از  بدتر  خبر  داد. 
این روزهای میلان برای 
هوادارانش، انتخاب 
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 نوار زبان

کی چی گفت؟

407,900 تومان 3,999,000 تومان هر گرم طلای 18 عیار : سکه : 10 تومان 11,490 تومان دینار : دلار : تابلوی ارقام
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رئیس جمهــور قانون »اصــلاح قانون  :
تعیین تکلیف تابعیــت فرزندان حاصل از 
ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی« را برای 

اجرا به وزارتخانه های مربوط ابلاغ کرد.

فراخوان مشــمولان کاردانی، دیپلم و  :
زیردیپلم در مهر ۹8 اعلام شد.

روستای  : دانش آموزان  ورود  ممنوعیت 
چنار محمودی لردگان به مدرســه و اخراج 

آن ها کذب است.

خبر یک خطی

آب و هوا
پس فردافرداامروز 261424102812

وزیر ارتباطات:
اپراتورها را ملزم کردیم ظرف یک هفته به مردم بگویند در ۳ سال گذشته چه میزان از 

طریق خدمات ارزش افزوده دست در جیب آن ها رفته است. آمار بسیار جالبی خواهد بود.

رئیس اتحادیه مؤسسات کرایه خودرو سواری مشهد:
کرایه خودرو از طریق نرم افزارهایی مانند دیوار در فضای مجازی که بسیار شایع شده است 
فاقد نظارت است و پشتوانه قانونی ندارد.

آب و هوا

شیطونه می گه برم کارگردانی یاد بگیرم تا 
بتونم بالاخره آخر فیلمای ایرانی رو بسازم!

خرس سفید
@white.bear »در خونگاه«

کارگردان: سیاوش اسعدی

امین حیایی، ژاله صامتی

خانم ها، آقایان 
خوش آمدید!



ــریق پیامـک و  پیــام های خـود را از ط
shahrara.metro@شبکه های اجتماعی برای ما ارسال کنید

برای جلوگیری از سرماخوردگی در اربعین، هرروز یک حبه سیر بی آن که بجوید میل کنید.

دست چین از اخبار اربعین

در آستانه پیاده روی اربعین و اجتماع بزرگ شیعیان، خبرهای 
این حوزه آن قدر زیاد بود که تصمیم گرفتیم با اختصاص ستونی 
جداگانه، مهم ترین خبرهای 24 ساعت اخیر اربعین ۹8 را مرور کنیم.
 از اول محرم تا امروز، یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از کشور خارج شده و به عراق سفر 

کرده اند.
 تا دیروز، یک میلیون و ۱۵۰ هزار گذرنامه صادر شده است.

 تا این لحظه، با پارک بیش از 2۰ هزار خودرو، 4۵ درصد از ظرفیت پارکینگ بزرگ 
اربعین در شهر مهران پر شده است.

 با هشدار دبیر ستاد اربعین، زائران برای جلوگیری از مشکلات احتمالی حتما گروهی 
حرکت کنند و از تردد در مکان های خلوت بپرهیزند.

 فرودگاه مشهد پروازهای مسیر نجف را افزایش داده است و از ۱۵ مهر تا ۱۵ آبان ۱4۱ 
پرواز رفت و برگشت در این فرودگاه انجام می شود.

 قیمت بلیت هواپیمای مشهد-نجف به 2 میلیون و 2۰۰ هزار تومان رسید.
 نقاط مجهز به وای فای در پیاده روی اربعین اعلام شد. بر این اساس، موکب حضرت 
زهرا)س(، مسجد و مقبره الحکیم، عمود ٢٠٢ موکب امام خمینی )ره(، عمود ٢٨٦ موکب 
امام رضا )ع(، عمود ٣٠٩، عمود ٤٦٠ موکب احباب الزهرا)س(، عمود ٥٤٨، عمود ٧٠ 
 موکــب امام رضا)ع(، عمود ٨٢٨ موکــب صاحب الزمان)عج(، عمود ٩٥٣ موکب 
شهید ا...، عمود ١١٢٠ موکب خدام الحســین)ع( و عمود ١٢٢٢ جماران مجهز به 

وای فای رایگان خواهند بود.

بله، معاف سه برادری شده ام

عقل را روی در کمالی هست
به جز این خورد و خفت حالی هست  
ای صاحب فال! بیا برو سربازی دیگر! همه را مسخره کرده ای! 
خواجه می فرماید به زودی شــورای عالــی انقلاب فرهنگی 
درخواست افزایش سن ســربازی تا 2۰ سال را ارائه می کند 
زیرا دانش آموزان پسر زیر فشار کنکورند! آخی! شما شادی 
مکن زیرا سردار کمالی، رئیس سربازان مملکت، به زودی در 
جوابی عاقلانه خواهد گفت سن سربازی همین جوری اش 2۰ 
سال اســت که! ما به اندازه کافی جاده خدا داده ایم! به خدا 
توکل کن. غم مخور. بهانه مجو. بیا برو سربازی. از این خوردن 
و خوابیدن دست بکش زیرا سربازی هم حال می دهد. شاید 
بگویید حتما خواجه سربازی نرفته که می گوید حال می دهد 

که خواجه می فرماید، بله! معاف سه برادری شده ام!

کجا اسراربین آمد دمی کز کبر و کین آمد
حیاتی کز زمین آمد بود در بحر بی چاره  

ای صاحب فال که گوینده خبر ۱4 هســتی و آقای حیاتی نام 
داری! به زودی بی چاره می شــوی! خواجه می فرماید با توجه 
به مصرع دوم به خصوص سه حرف آخر، به زودی یک ارَّه کار 
دستت خواهد داد و از زمین و دریا مورد هجوم منتقدان قرار 
خواهــی گرفت. به خدا توکل کــن و غم مخور زیرا تو مقصر 
نیســتی. برو و بگرد و کســی که ارَّه را در متن تو قرار داده 
است بیاب و سپس ارَّه را تقدیمش کن. خواجه در ادامه افزود 

مصرع اول هم نکته انحرافی فال بود!

جدال با حریف گمنام

تیم فوتبال کشورمان در رقابت های مقدماتی 
جام جهانی به مصاف کامبوج می رود. شاید 
روی کاغذ ما از پیش برنده باشــیم اما این 
مســابقه به دلیل حضور زنان در ورزشگاه 
بازی  خبرساز ترین  و  جنجالی ترین  آزادی 

تیم ملی در ماه های گذشته خواهد بود.

وسائل الشیعه الاسلامیه، ج. 11، ص. 327

امام پنجم )ع(
راستی که خداوند شخص بدزبان بیهوده گوی را دشمن می دارد.

B  دمتون گرم! مطالبتون خیلی سرگرم کننده است. به خدا بعضی وقتا شده
ان قدر گرم خوندنم که ایستگاهی رو که می خوام پیاده شم رد می کنم!

B  تا قبل از شهرآرامترو بیشتر مسافرا با گوشی شون بازی می کردن اما الان
نه تنها مترو که خود روزنامه شهرآرا رو هم می خونن. بهتون تبریک می گم!

B  به یه معجزه الهی نیازمندیم. کاش یه بخشی هم به اسم نیازمندی ها بذارید
توی این اوضاع اقتصادی. خیلیا دنبال کار می گردن.

B .اگه یه روز ویژه نامه تونو نخونم، سردرد می شم. جواد ضابط زادگان

وقت اضافه

ی دانید؟
آیا م

ورزشگاه آزادی - مقدماتی جام جهانی - 17:00

استفان 
بــه  پیولــی 

جدید  سرمربی  عنوان 
این تیم اســت. او یکی از 

مربیان نه چندان مطرح فوتبال 
ایتالیاســت کــه کارنامه چندان 

موفقی در سری »آ«ی فوتبال ایتالیا 
از خود بر جای نگذاشــته است. این 

مربی پنجاه وسه ساله در ۳۱۰ بازی ای که 
مختلف  تیم های  مربی  عنوان  به  تاکنون 

در ســری »آ« در آن ها حضور داشته تنها 
موفق شده است ۱۰۹ بار به پیروزی دست 
یابد. این در حالی است که ۱۱2 بار شکست 
خورده است. کارنامه ضعیف پیولی باعث 

می شود بسیاری از طرف داران میلان او 
را گزینه ای بدتر از جامپائولو بدانند.
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قاب مادرانه در دیدار نخبگان

دیروز در میان تصاویری که از دیدار نخبگان 
علمی با رهبر معظم انقلاب منتشر شد، تصویر 
مادری که همراه بــا فرزندش به این ملاقات 
رفته بود حســابی در شــبکه های اجتماعی 
بد  این عکس،  بهانه  به  دست به دست شــد. 
نیست اشاره ای کوتاه کنیم به چند جمله مهمی 
انقلاب در این دیــدار بیان کردند. که رهبر 

  ما از شاگردی و یادگیری هیچ ابایی و ننگی نداریم اما نمی خواهیم دانشگاه های 
ما بازتولید »دانشــگاه های آمریکایی با همان فرهنگ غلط غربی« باشــند.
  جریانی در کشــور وجود دارد که کارشــان در کشور دلالی نخبگان 

علمی کشور است. نخبه را از ماندن داخل کشور دلسرد می کنند.
  حرکت علمی کشور که از 2 دهه قبل شروع شده باید ادامه پیدا کند. 
ما در بعضی رشــته های علمی نوپا، در رتبه های بالای جهانی هستیم اما 
این ما را قانع نمی کند و کافی نیست. حرکت علمی در دنیا پرشتاب است 

و ما هم از سابق، عقب ماندگی متراکمی داریم.

11200 تومان موز : 850 تومان هندوانه : 7000 تومان خیار : تومان 8000 هلو :  2600 تومان 2300 تومان تیل : ترازوخربزه :
کلوز آپ برای جبران وضعیت بد انتخاب بدتر 
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عکس نوشت

در آستانه اخراج از منچستریونایتدی که تنها 
۲ امتیاز تا منطقه سقوط لیگ فاصله دارد

انتشار آلبوم مشترکش با علیرضا 
قربانی در نیمه اول آبان ماه
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حدیث روز

پیامک

به  : بنزین  بابــت  یارانه ای کــه دولت 
دهک دهــم می پــردازد 2۳ برابــر بقیه 

دهک هاست.

شیوع آنفلوانزای دام و طیور در کشور  :
به  از 7۰۰۰ میلیارد تومان خســارت  بیش 

فعالان این عرصه وارد کرد.

تیم ملی والیبال کشورمان دیروز ۳ بر ۱  :
مقابل آمریکا شکست خورد.

پایان آذر  : نظامی تــا  بانک های  ادغام 
قطعی می شود.

کلاه قرمزی
@red.hat
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